
．

【高速バス】 大阪三田線の運賃改定について
いつも阪神バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

２０２３年１２月１日（金）より、大阪三田線において、運賃改定を実施いたします。

何卒ご理解賜り、今後とも阪神バスをご利用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

【実施日】 ２０２３年１２月１日（金）

お問い合わせ：０６－６４１６－１３５１

※小児運賃は大人運賃の半額、障がい者割引は片道運賃の半額。（10円未満は四捨五入）

【実施内容】 各区間の運賃を一律３０円値上げ

単位：円

大人

弥生が丘5丁目～フラワータウンセンター 790

えるむプラザ前～ゆりのき台4丁目 840

関西学院大学（神戸三田キャンパス） 890

＜新運賃表＞


